
Stranica 1038 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE • Srijeda, 4. srpnja 2001. 

Općina Kostrena 

15. 
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 28. i 52. stavak 3. Statuta Općine Kostrena (»Službe­
ne novine« Županije primorsko-goranske broj 14/93,15/95, 
11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na 
sjednici održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru zamjenika načelnika Općine Kostrena 

Članak 1. 
Za zamjenika načelnika Općine Kostrena izabran je D A-

VORVIČEVIĆ. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-25 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljnbomir Paškvan, 

dipl ilir«, v. r. 

16. 
Na temelju članka 90. stavak 1. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 28. Statuta Općine Kostrena (»Službene no­
vine« Županije primorsko-goranske broj 14/93,15/95,11/97, 
7/99 i 9/01)) Općinsko vijeće Općine Kostrena, na sjednici 
održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o profesionalnom obavljanju dužnosti općinskog 

načelnika i zamjenika općinskog načelnika 

Članak 1. 
Načelnik Općine Kostrena i zamjenik načelnika Općine 

Kostrena svoju dužnost obavljaju profesionalno. 

Članak 2. 
Za vrijeme profesionalnog obavljanja dužnosti iz članka 

1. ove Odluke, izabrane ili imenovane osobe imaju prava 
na plaću, odnosno naknadu plaće, kao i druga prava iz rada, 
a vrijeme obavljanja dužnosti uračunava se u staž osigura­
nja. 

, Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka p 

profesionalnom obavljanju dužnosti članova Općinskog po­
glavarstva (»Službene novine« ZPG br. 17/97). 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave a objavit će se 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-26 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 
» 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipL hir., v. r. 

1 7 . • • , ' ; : : . . - : 

Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 28. i 57. stavak 1, Statuta Općine Kostrena (»Službe­
ne novine« Županije primorsko-goranske broj 14/93,15/95, 
11/97,7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjed^ 
nici održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo je 

O P L U K U 
o izbora članova Općinskog poglavarstva 

Općine Kostrena 

Članak 1. 
U Općinsko poglavarstvo Općine Kostrena izabrani su: 
- Davor Vičević, dipl. ing. stroj. - član Poglavarstva zadu­

žen za komunalne poslove, graditeljstvo, urbanizam i pro­
storno planiranje te gospodarstvo 

- Vojko RožmaniĆ, doc. dr. sci. ? član Poglavarstva zidu-
žen za zdravstvo i socijalnu skrb te zaštitu okoliša 

- Ankica Ldrinc, prof. - član Poglavarstva zadužena za 
prosvjetu i kulturu 

- Zlatko Jurković, ing. pom. saobr. - član Poglavarstva za­
dužen za sport i tehničku kulturu 

Članak2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je... . 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-24 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik +, 
Ljubomir Paškvan, "" 

, dipl, hir* if. r. 



Srijeda, 4. srpnjai 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1039 — broj 15 

18. 
Na temelju članka 28. i 44. Statuta Općine Kostrena 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93, 15/95, 11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Ko­
strena na sjednici održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo 
je 

O D L U K U 
o izbora članova Odbora za zaštitu okoliša 

Članak 1. 
U Odbor za zaštitu okoliša izabiru se: 

- Vojislav Arnautov - predsjednik 
- Andrija Hlastec - zamjenik predsjednika 
- Josip Zvonar - član 
- Željko Linšak - član 
- Bojan Glažar - član. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-30 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

đipl. ilir., v. r. 

19. 
Na temelju članka 28. i 44. Statuta Općine Kostrena 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93, 15/95, 11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Ko­
strena na sjednici održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo 
je 

O D L U K U 
o izboru članova Odbora za urbanizam 

i prostorno planiranje 

Članak 1. 
U Odbor za urbanizam'i prostorno planiranje izabiru se: 

- Željko Arbanas - predsjednik 
- Zlatko Perović - zamjenik predsjednika 
- Marijan Blokar - član 
- Siniša Žic - član 
- Anđelko Dujmić - član. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-29 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. iur., v. r. 

20. 
Na temelju članka 28. i 44. Statuta Općine Kostrena 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93, 15/95, 11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Ko­
strena na sjednici održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo 
je 

O D L U K U 
o izboru članova Odbora za gospodarstvo 

i razvoj poduzetništva 

Članak 1. 
U Odbor za gospodarstvo i razvoj poduzetništva izabiru 

se: 

- Branko Willheim - predsjednik 
- Dušan Šoić - zamjenik predsjednika 
- Zoranka Spicijalić - član 
- Ljubomir Franelić - član 
- Dani Peteh - član. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-28 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipL iur., v. r. 

21. 
Na temelju članka 28. i 44. Statuta Općine Kostrena 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93, 15/95, 11/97, 7/99 i 9/01) Općinsko vijeće Općine Ko­
strena, na sjednici održanoj 26. lipnja 2001. godine, donijelo 
J e 

O D L U K U 
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Članak 1. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja izabiru se: 

- Jasna Švegel - predsjednik 
- Ljubomir Paškvan - zamjenik predsjednika 



Stranica 1040 >— broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

- Vedrana Suzanić - član 
- Zvonko Baričević - član 
- Rajka Markovinović - član. 

članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim, novinama« Primorsko-goranske župani­
je-

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-07-01-01-27 
Kostrena, 26. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, 

dipl. far., v. r. 


